CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : VETO PARCIAL 35/2022 AO PL 319/2022 - DISCUSSAO UNICA
Autoria : EXECUTIVO

Reunido : SO 18/2023
Data : 11/04/2023 - 11:23:25 as 11:25:14
Tipo : Nominal
Turno : Unico
Quorum : MAIORIA ABSOLUTA PARA REJEITAR
Condig#o : 11 votos Niao
Total de Presentes 18 Parlamentares
Nome do Parlamentar Partido Voto
JOSE VINICIUS CAMPOS AITH PRTB ‘Sim
CAIO DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA REPUBL Nao
CICERO JOAO DA SILVA PSD Né&o votou
GERVINO CLAUDIO GOI\J(;ALVES PL Nao
CRISTIANO ANUNCIACAO DOS PASSOS REPUBL Nao
HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO PSDB Nao
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS PSC Nao
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE REPUBL Nao
FAUSTO SALVADOR PERES PODEMOS Nao
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL N3o votou
FERNANDO ALVES LISBOA DINI MDB Nao
FRANCISCO FRANCA DA SILVA PT Nao
[ARA BERNARDI PT Nao
ITA_LO GABRIEL MOREIRA PSC Nao
JQAO DONIZETI SILVESTRE PSDB Nao
PERICLES REGIS MENDONGA DE LIMA PODEMOS Nao
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO REP_UBL Nao
RODRIGO PIVETA BERNO UNIAO Sim
SALATIEL DOS SANTOS HERGESEL PDT Nao votou
ANTONIO CARLOS SILVANO JUNIOR REPUBL Nao
Totais da Votacdo : SIM NAO

2 15
Resultado da Votacso : REJEITADO (3¢)

/

Horério
11:23:58
11:24:10

11:24:15
11:23:31
11:23:48
11:23:34
11:24:48
11:24:04

11:24:22
11:23:42
11:24.08
11:23:36
11:23:42
11:23:29
11:23:30
11:24:48

11:24:40

TOTAL
17

(*) Rejeitado o Veto Parcial com referéncia aos artigos: 56, 68, 85, 299, 358, 386, 408,

507, 511, 593, 601 e 659.

11/04/2023 11:26

SEV



Reunifo :
Data :
Tipo :
Turno :
Quorum :
Condigéo :

CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : VETO PARCIAL 35/2022 AO PL 319/2022 - DISCUSSAO UNICA

SO 18/2023

11/04/2023 - 11:17:14 as 11:22:25

Nominal
Unico

Autoria : EXECUTIVO

MAIORIA ABSOLUTA PARA REJEITAR

11 votos Nio
Total de Presentes 18 Parlamentares

Nome do Parlamentar Partido Voto
JOSE VINiCIUS CAMPQS AITH PRTB Nao
CA!O DE OLIVEIRA EGEA SILVEIRA REPUBL Sim
CICERO JOAO DA SILVA PSD N&o votou
GERVINO CLAUDIO GONCALVES PL Sim
CRISTIANO ANUNCIACAO DOS PASSOS REPUBL Abstencao
HELIO MAURO SILVA BRASILEIRO PSDB Nao
DYLAN ROBERTO VIANA DANTAS PSC Nao
FABIO SIMOA MENDES DO CARMO LEITE REPUBL Sim
FAUSTO SALVADOR PERES PODEMOS Nao
FERNANDA SCHLIC GARCIA PSOL Nao votou
FERNANDO ALVES LISBOA DIN! MDB Nao
FRANCISCO FRANCA DA SILVA PT Nao
[ARA BERNARDI PT Nao
ITALO GABRIEL MOREIRA PSC Sim
JOAO DONIZETI SILVESTRE PSDB Sim
PERICLES REGIS MENDONCA DE LIMA PODEMOS Sim
LUIS SANTOS PEREIRA FILHO REPUBL Nao
RODRIGO PIVETA BERNO UNIAO Sim
SALATIEL DOS SANTOS HERG'ESEL PDT Nao votou
ANTONIO CARLOS SILVANO JUNIOR REPUBL Nao
Totais da Votagédo : NAO ABSTENCAO
9 1

Resultado da Votacédo .—, ACEITO (%)

<

ES NTE SECR |

Horario
11:18:02
11:18:22

11:18:32
11:18:43
11:17:45
11:19:10
11:19:46
11:20:02

11:20:32
11:18:38
11:18:29
11:17:46
11:19:36
11:18:22
11:17:22
11:18:31

11:18:44

(*) Aceito o Veto Parcial com referéncia aos artigos: 508, 622, 647, 648 e 653.

11/04/2023 11:26

TOTAL
17

SEV



